
曲靖市经济开发投资集团有限公司办公资产、办公用品、耗材采购（标段一：办

公类资产及耗材类）中标候选人公示

（招标编号：ZZ2300642B040021）

       
公示结束时间：2023年 06月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]办公类资产及耗材类:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南修邦电子科技有限公司，费率：下浮 3.00%，质量：各项质

量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要求，工期/

交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：曲靖市中恒科技有限公司，费率：下浮 5.00%，质量：各项质量、

技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要求，工期/交货

期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：云南潓浦电脑科技有限公司，费率：下浮 3.00%，质量：各项质

量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要求，工期/

交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南修邦电子科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(曲靖市中恒科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南潓浦电脑科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南修邦电子科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

      中标候选人(曲靖市中恒科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

      中标候选人(云南潓浦电脑科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南修邦电子科技有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(曲靖市中恒科技有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(云南潓浦电脑科技有限公司)的评标情况：第三中标候选人;



二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，应当在中标候选人公示期间将相关异

议内容以书面形式递交至招标代理机构。

三、其他

    曲靖市经济开发投资集团有限公司委托云南中咨海外咨询有限公司组织的“曲靖市经济

开发投资集团有限公司办公资产、办公用品、耗材采购(招标编号：ZZ2300642B040021)”公

开招标，于 2023年 06月 19日 14时 00分（北京时间）在曲靖市经济开发投资集团有限公

司会议室 3楼（云南省曲靖市麒麟区翠峰街道高家屯社区人民工社（靖阳路 20号））举行了

公开开标会议。现评审工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将（标

段一：办公类资产及耗材类）评审结果公布如下：

第一中标候选人：云南修邦电子科技有限公司

投标报价（优惠下浮率）：下浮 3.00%；

交货地点：招标人指定地点；

合同履行期限：自合同签订之日起 1年；

质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人

使用要求；

得分：89.33分

第二中标候选人：曲靖市中恒科技有限公司

投标报价（优惠下浮率）：下浮 5.00%；

交货地点：招标人指定地点；

合同履行期限：自合同签订之日起 1年；

质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人

使用要求；

得分：76.34分。

第三中标候选人：云南潓浦电脑科技有限公司

投标报价（优惠下浮率）：下浮 3.00%；

交货地点：招标人指定地点；

合同履行期限：自合同签订之日起 1年；



质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人

使用要求；

得分：75.33分。

评审情况：通过初步评审的有效投标人家数为 3家，无否决投标情况。

公示期：2023年 06月 21日至 2023年 06月 26日。

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，应当在中标候选人公示期间将相关异议内

容以书面形式递交至招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标单位表示衷心感谢，

公示期结束后将尽快为各投标单位办理退还投标保证金等相关事项，谢谢。

招标人：曲靖市经济开发投资集团有限公司

联系地址：云南省曲靖市麒麟区翠峰街道高家屯社区人民工社（靖阳路 20号）

联系人：袁老师

电话：13988919432

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系人：王涛、张博皓、仇永胜、胡小丽、刘婷婷、张志磊、李杰

联系电话：0871-63819068

邮箱：ynzzhw04@vip.163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为曲靖市经济开发投资集团有限公司监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：曲靖市经济开发投资集团有限公司                         

   地    址：云南省曲靖市麒麟区翠峰街道高家屯社区人民工社（靖阳路 20号）                                                 

   联 系 人：袁老师                             

   电    话：13988919432                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司



   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 王涛、张博皓、仇永胜、胡小丽、刘婷婷、张志磊、李杰

   电    话： 0871-63819068

   电子邮件： ynzzhw04@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:09:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:10:16+0800
	BJ
	ePolicy




